
ZARZĄDZENIE NR 29/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów do ksiąg cmentarnych cmentarza komunalnego przy 
ulicy Bernardyńskiej w Dukli 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zmianami), § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
1 sierpnia 2001 roku w sprawie sposobu prowadzenia ewidencji grobów (Dz. U. z 2001 r., Nr 90, poz. 1013 ze 
zmianami) oraz w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1590 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Andrzeja Marczyńskiego zatrudnionego w Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Dukli Sp. z o.o. do dokonywania wpisów do ksiąg cmentarnych cmentarza komunalnego przy ulicy 
Bernardyńskiej w Dukli. 

§ 2. 1. Upoważnienie określone w § 1 udzielono na okres zarządzania przez Gospodarkę Komunalną 
i Mieszkaniową w Dukli Sp. z o. o. cmentarzem komunalnym przy ulicy Bernardyńskiej w Dukli. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia okresu wskazanego w ust. 1, cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania stosunku pracy w GKiM w Dukli Sp. z o. o. z osobą upoważnioną. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla oraz prezesowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o. o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667E2633-8017-4AEC-8407-00B68F60D3BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


